PSEN hs1.1p

Datos técnicos

Certificaciones:

Numero de contactos NC:
Corriente max. con AC15:
Tension con AC15:

Tipo de borne:

Grado de proteccion, carcasa:

Dimension Ancho:
Dimension de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

570270

Bisagra de seguridad, posicion de montaje derecha, conector macho M12

4 polos, 2 contactos NC, grado de proteccion IP67.

CE;BG;cCSAus
2

3.0A
230V
M12

IP67

82.0 mm
147.0 mm
19.5 mm
371g
323 ¢

-25-70°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

Pagina 1/1



