

PSEN hs1.1p 570270



Bisagra de seguridad, posición de montaje derecha, conector macho M12 4 polos, 2 contactos NC, grado de protección IP67.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;BG;cCSAus
Número de contactos NC:	2
Corriente máx. con AC15:	3.0 A
Tensión con AC15:	230 V
Tipo de borne:	M12
Grado de protección, carcasa:	IP67
Dimensión Ancho:	82.0 mm
Dimensión de altura:	147.0 mm
Dimensión Profundidad:	19.5 mm
Peso bruto:	371 g
Peso neto:	323 g
Temperatura ambiente:	-25 - 70 °C